[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018 № 515                                                                                            с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 25.12.2012 № 984 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

	В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 13 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве» от 08.07.2003 № 35-ЗС,Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Волчихинского района от 25.12.2012 № 984 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее - постановление),изложив пункт  постановления в следующей редакции:
Избирательный участок № 734
Изменить адрес658954, Алтайский край, Волчихинский район, с. Селивёрстово,  ул. Центральная, д.53 на  658954, Алтайский край, Волчихинский район, с. Селивёрстово,  ул. Центральная, д.53«А». В границах села Сёливерстово.
2.Опубликовать настоящее постановление.

Глава района	Е.В. Артюшкина